
平成３０年度ＰＴＡ・教育振興会総会について（御案内） 

 

 陽春の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校のＰＴ

Ａ活動につきまして御理解と御協力を賜っておりますことに，改めて感謝申し上げます。 

 さて，本年度の総会を下記のとおり開催します。 

 つきましては，準備の都合上，４月１８日（水）までに下記出欠票をクラス担任までご提出願

います。 

なお，総会の前に授業参観の時間を設けており，お子様の学校生活の様子をご覧いただける機

会でもありますので，どうぞお越しください。御多忙のところ誠に恐縮ですが，是非御出席いた

だきますようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 期 日       平成３０年４月２１日（土） 

 

２ 日程及び場所      １２：４５～         【授業参観受付】（生徒昇降口） 

１３：００～１３：４５    授業参観（各教室）  

 

１３：２０～１４：００   【ＰＴＡ・教育振興会総会受付】 

（大講義室棟入り口） 

１４：００～１５：００    ＰＴＡ・教育振興会総会（大講義室棟） 

１５：００～１５：１０   【学年ＰＴＡ受付】 各学年毎 

１５：１０～１５：５０    学年ＰＴＡ   

                                   １年＝大講義室棟(セミナーハウス隣) 

２年＝第２講義室(教室棟２階) 

３年＝大会議室（教室棟１階） 

                       １５：５０～         クラス懇談（各教室） 

 

３ その他       (1) 受付場所は生徒昇降口です。（総会のみ参加の方は直接校舎内を通り，

大講義室棟入口においでください。参加人数により場所に変更があ

る場合は，当日ご案内いたします。） 

          (2) 上履きと下足袋をご用意ください。 

          (3) 授業参観の科目と場所は，後日，お子様を通じてお知らせいたします。 

          (4) 駐車場がございませんので，自家用車での来校はご遠慮下さい。 

（事情がおありの方は事前にお問い合わせください） 

             ※問い合わせ先：Tel.０２２（３６６）１２２５  

宮城県多賀城高等学校 担当：永沼 幹子    

 


